
- 1 -

各 位

北海道苫小牧工業高等学校同窓会

会 長 田 中 稔

平成２８年度 本部総会・懇親会の

開催について（ ご案内 ）

平成２８年度総会・懇親会を下記のとおり開催いたします。つきましては時節柄、

何かとご多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２８年５月２８日（土）午後５時００分より

２．会 場 グランドホテルニュー王子

苫小牧市表町４丁目３－１

TEL ０１４４－３１－３１１１

３．議 題 (1) 平成２７年度 事業経過並びに会計決算報告

(2) 平成２８年度 事業計画並びに予算案について

(3) その他

※ 総会終了後、同会場にて懇親会を行います。

～若草の間、テーブル席～

（会費 一人５、０００円、当日会場にて申し受けます。）

・ 総 会 ５時００分～５時３０分

・ 懇親会 ５時３０分～７時３０分

※ 準備の都合上、５月１３日（金）までに必着する

よう、ハガキまたは FAX でご連絡下さい。

(FAX 0144-37-3088)

※ 出席申込みの方は、当日無断欠席のないようにご協力をお願いいた

します。


